
 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

16 сентября 2024 года        №226/13-5 

г.Стерлитамак 

 

О регистрации депутатов Совета городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан шестого созыва  

по единому избирательному округу  

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 

2023 №20/13-7 возложено исполнение полномочий по подготовке и 

проведению выборов депутатов Совета городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан р е ш и л а: 

1.Зарегистрировать депутатов Совета городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва, избранных по 

единому избирательному округу, в количестве 13 человек (список 

прилагается). 

2.Выдать зарегистрированным депутатам Совета городского округа 

город Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва, избранных по 

единому избирательному округу удостоверения установленного образца. 

3.Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан. 

 

Председатель               Е. В. Сизов 

Секретарь                Е.И. Загуменникова 

 

 



                                                                               Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии городского округа 

город Стерлитамак Республики Башкортостан 

от 16 сентября 2024 года №226/13-5 

 

СПИСОК 

 зарегистрированных депутатов Совета городского округа 

 город Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва  

по единому избирательному округу 

 

Региональное отделение Социалистической политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Республике 

Башкортостан 

1. Иванова Елена Анатольевна 

 

Региональное отделение в Республике Башкортостан Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

1. Галикеев Руслан Ришатович 

 

Стерлитамакское городское отделение КПРФ 

1. Казачков Михаил Юрьевич 

2. Сафаргалеев Артур Рафисович 

 

Местное отделение Башкортостанского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г.Стерлитамак 

 

1. Бойков Сергей Валерьевич 

2. Хурматуллин Олег Марселевич 

3. Орда Юрий Алексеевич 

4. Фасыков Рамиль Наильевич 

5. Бабнищев Александр Владимирович 

6. Женин Дмитрий Викторович 

7. Федоров Игорь Николаевич 

8. Камильянов Альберт Вагизьянович 

 

БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ ЛДПР – 

ЛИБЕРАЛЬНО -ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ 
1. Кондратьев Денис Сергеевич 

 

 


